

2024-12-26

Välkommen att börja få kontroll på din ekonomi!

Här får du tillgång till en mall att använda för din egen hemmabudget. Du kan börja på vilken full kalendermånad som helst. Mallen är skapad i gratisprogrammet "Open Office". Open office är ungefär som Microsofts Officepaket. Skillnaden är att Open office är både gratis och mer användarvänligt. Den fungerar både till PC och Mac. Länk till att ladda ner Open Office finns på hemsidan.

Jag vill påstå att många människor har ingen/dålig koll på sin ekonomi och därför får det svårt att få pengarna att räcka varje månad. En stor anledning till skilsmässa i förhållanden är just pengar. Jag tror att det kan förändras med hjälp av att person får kontroll på sin ekonomin och ett sunt ekonomitänk.

En viktig del av livet är också drömmar. Dina drömmar kostar förmodligen pengar. Hur ska du kunna nå dom drömmarna om du inte har kontroll på din ekonomi? Genom att göra en budget så får du se helhetsbilden av din ekonomi. Då kan du skapa förändringar till det bättre. Bilden får du genom att använda en hemmabudget där du registrerar siffror. Siffror som säger hur mycket pengar du får och det som du betalar med dina pengar.

Att inte ha koll på sin ekonomi är att i onödan göra sitt liv sämre

Jag vill alltså påstå att om du har kontroll på din ekonomi och ett sunt ekonomitänk, så bidrar det till att du är lyckligare.

Meningen är att du ska använda mallen under 13 hela kalendermånader.

En månad för att se hur läget är nu och 12 månader för att skapa förbättringar. Mallen är från början skapad som hjälp till läsare av en bok jag skrivit om ekonomi, men nu släpper jag den tillgänglig för vem som helst. Det viktigaste för mig är att inte tjäna pengar på böcker. Det viktigaste är att inspirera andra människor att må bra.

Syftet med detta dokument

är att den ska vara lätt för dig att använda och ge dig förståelse för vad du behöver förändra.

Förutsättningen för att detta ska fungera

är att du *VILL* förändra ditt köpbeteende, skriver upp *ALLA* summor och är *helt ärlig* med skillnaden mellan dina baskostnader och livsstilskostnader. Många som börjar med hemmabudget ser dess fördelar och fortsätter med det. En del ser det som en sport att hitta nya sätt att spara pengar.

Du behöver inte ha några förkunskaper för att klara detta.

Längst ner på mallen ser du olika flikar. Titta på dom! Om du tycker något är otydligt eller fattas, så maila mig så jag kan rätta till det, tack.

Jag vill att du ska lyckas!

Om du sedan tycker att mallen är bra så tipsa andra som behöver ekonomiråd att titta på den, då har du även hjälpt dem att få ett bättre liv.

Om du vill veta mer om sunt ekonomitänk

rekommenderar jag att du läser min bok ”Pengar”

[Länk till webbshop](#)

Feedback är alltid en önskan från mig

Om mina råd och/eller denna budgetmall hjälpt dig att förbättra din ekonomi, så skicka gärna ett mail och berätta det, tack.

Stort lycka till!

Med vänlig hälsning

Ludvig Jansson

ludvig.jansson@gmail.com

[Hemsida](#)